EST São Caetano Estrd. Otavio Frasca até Estrd. João Antonio da Silveira

AV Serraria Arroio do Salso e Av. Principal da Ponta Grossa

EST Taquara Estr. João O. Remiao e Estr. São Caetano

EST Taquara, da Estr. Edgar Pires de Castro e Estr. das Quirinas

AL Um Mil trezentos e Vinte e Cinco  ESTR. CAHPEU DO SOL, 1325

EST Varejão

B Vila Cacarauma Estr. Otaviano J. Pinto Frente ao Lot. Esther

B Vila Francisca Beco do Buda

BC Vitória, da Inclui travessas

EST Afonso Lourenço Mariante Estr. Antôni Borges e Av. João O Remião

AV Alberto Pasqualini

EST Antônio Borges